
quarta-feira, 2 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Iraquara

 ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

 

PORTARIA Nº. 001/2025 
01 de abril de 2025 

 
 
Dispõe sobre a nomeação de 
Comissão Permanente de Licitação e 
Agente de Contratação da Câmara 
Municipal de Iraquara – BA, e da outras 
providências. 
 
 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, constitucionais e considerando o que dispõe os Artigos 7º e 8º da Lei 
14.133/21. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação e o Agente de Contratação da Câmara 
Municipal de Iraquara, que terá a seguinte composição: 

 

 
 
 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 01 de abril de 2025. 

 

 

Suede de Jesus Neves Filho 
= Presidente = 

 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C7FE4A7FCCC3A90F0A99BB68A0781A2


